
ZARZĄDZENIE Nr 28/2022 
Wójta Gminy Adamów 

z dnia 13 kwietnia 2022 roku 

w sprawie organizacji uzupełniających wyborów sołtysa sołectwa Suchowola B 

Na podstawie art. 31 i art. 36 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) oraz § 26 ust. 1 Statutu Sołectwa będącego załącznikiem 
Nr 14 do uchwały Nr X/74/2003 Rady Gminy Adamów z dnia 14 listopada 2003 roku w sprawie 
uchwalenia statutów sołectw Gminy Adamów (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2004 r. Nr 36 poz. 800, 
Nr 44 poz. 896) zarządzam, co następuje: 

§ 1 
1. Zarządzam przeprowadzenie uzupełniających wyborów sołtysa sołectwa Suchowola B podczas 

Zebrania Wiejskiego w dniu 22 kwietnia 2022 r., godz. 1600, miejsce: Remiza Ochotniczej 
Straży Pożarnej w Suchowoli B w związku ze złożoną pisemną rezygnacją z pełnionej funkcji 
sołtysa. 

§ 2 

Ustalam następujący porządek obrad zebrania wiejskiego: 

1. Otwarcie zebrania i przyjęcie porządku obrad. 
2. Wybór przewodniczącego i sekretarza zebrania. 
3. Powołanie Komisji Skrutacyjnej. 
4. Zgłaszanie kandydatów na sołtysa. 
5. Wybory sołtysa i ustalenie wyników wyborów. 
6. Omówienie spraw gospodarczych. 
7. Wolne wnioski. 
8. Zamknięcie zebrania. 

§ 3 

W przypadku braku ąuorum następne Zebranie Mieszkańców sołectwa odbędzie się po upływie 
1 godziny, bez względu na liczbę obecnych na zebraniu. 

§ 6 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Adamów. 

§ 4 

Zarządzenie podaje się do publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty na terenie Gminy 
Adamów oraz na stronie ,BIP Gminy Adamów. 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
W Ó / I T 

mgr Dar/jtz Szykula 


